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CLASIFICACIONES CONCHIP
Clasificacion por Equipos

IT CROSS ESCOLAR - ARANDA DE

DUERO - CADETE MASCULINO

Concejalia de Deportes

1 CLUB: Colegio San Gabriel

P/club P/Gen P/Cat Dorsal Nombre

1 2 2 421
2 303 418
3 4 4 420
4 5 5 434

Angel Jests
Pablo Ismael
Pedro Noel
TOMAS

2 CLUB: IES Vela Zanetti

P/club P/Gen P/Cat Dorsal Nombre

1 1 423
6 6 424
7 7 425
9 9 422

W N -

Alvaro
David
Victor

Manuel

14

Apellidos

Bueno Grind
Hernando Belghandour
Peiia Cinca

GARCIA

23

Apellidos

Montes Bravo
Ruano Ortega
Jorge Sibaja

Montes Bravo

www.conchip.es

Club

Colegio San Gabriel
Colegio San Gabriel
Colegio San Gabriel
Colegio San Gabriel

Club

IES Vela Zanetti
IES Vela Zanetti
IES Vela Zanetti
IES Vela Zanetti

Tiempo Meta

0:13:00
0:13:24
0:13:36
0:13:40

Tiempo Meta

0:12:16
0:13:41
0:13:55
0:15:53
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